муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 80 имени Героя Советского Союза РИХАРДА ЗОРГЕ»
 (МБОУ «Школа № 80»)
__________________________________________________________________

	П Р И К А З

	  ___________2016 г.
	                                                  № _____

г. Ростов-на-Дону

Об  итогах участия
в городском творческом конкурсе эссе «Мой символ Ростова»

В соответствии с постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 01.08.2016 № 1034 «О подготовке к празднованию 267-й годовщины со дня основания города Ростова-на-Дону» в целях воспитания устойчивого интереса учащихся к истории родного края; выявления и поощрения наиболее творческих детей был  организован и проведён городской творческий конкурс эссе «Мой символ Ростова».
В данном конкурсе приняли участие учащиеся 11 «А» класса Каклюгин Алексей и Щуцкая Яна (учитель Костенко А.А.).
По итогам работы жюри призёром  районного этапа конкурса (II место) признана работа учащейся  11 «А» класса  Щуцкой Яны.
На основании вышеизложенного

[bookmark: _GoBack]Приказываю:
1.Объявить устную благодарность:
1.1 учителю русского языка и литературы А.А.Костенко, обеспечившей высокий уровень подготовки учащихся к участию в районном  творческом конкурсе эссе «Мой символ Ростова»
1.2 учителю русского языка и литературы В.П.Баевой, члену жюри районного конкурса эссе за  качественную проверку работ.
2.Объявить благодарность учащейся 11 «А» класса Щуцкой Яне, продемонстрировавшей высокий уровень и качество знаний при написании творческой работы на районном конкурсе эссе.
3.Учащуюся 11 «А» класса Щуцкую Яну наградить почетной грамотой и медалью на итоговом празднике «За честь школы».
4.Назначить ответственной за исполнение настоящего приказа заместителя директора по ВР И.В.Олейникову.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор 							     В.В.Плотникова

С приказом ознакомлен: И.В.Олейникова ___________, А.А.Костенко______________, В.П.Баева__________